HandbuchDE
VG20
Sicherheitsverteiler für
mobile Stromerzeuger
VG20_D00265_01_M_XXDE/10.2016
© Bender GmbH & Co. KG
Alle Rechte vorbehalten.
Nachdruck nur mit Genehmigung

Besondere Hinweise
24 VG20_D00265_01_M_XXDE/10.2016
8.  Bestellangaben
Typ Nennspannung Un Bestellnummer
VG20
mit Anbau
3NAC 50…60 Hz,  400/230 V/
32 A
B980838
VG20-1
3NAC 50…60 Hz,  400/230 V/
32 A
B980848
25VG20_D00265_01_M_XXDE/10.2016
Bestellangaben
26 VG20_D00265_01_M_XXDE/10.2016
INDEX
A
Anbau  15
Arbeiten an elektrischen Anlagen  9
B
Benutzungshinweise  7
Beschreibung VG20  11
Bestimmungsgemäße Verwendung  8
Betrieb  19
D
DIN VDE 0100  11,  12
G
Gewährleistung  8
H
Haftung  8
Handhabung  19
I
Inbetriebnahme  17
L
Lagerung  9
M
Mobile Stromerzeuger  11
- Anforderungen  12
- Beschreibung  11
Montage  15
P
Personal  9
Prüfung  19
S
Schutztrennung  11
Sicherheitshinweise  9
T
Transport  9
U
Überprüfung und Instandsetzung
- VG20  21
Urheberrecht  8
V
Verwendung  19
Voraussetzungen für die Verwendung des
VG20  13
27VG20_D00265_01_M_XXDE/10.2016
Bender GmbH & Co. KG
Postfach 1161 • 35301 Grünberg • Germany
Londorfer Straße 65 • 35305 Grünberg • Germany
Tel.: +49 6401 807-0 • Fax: +49 6401 807-259
E-Mail: info@bender.de • www.bender.de
Fotos: Bender Archiv und bendersystembau Archiv. BENDER Group